Asunto: Carta DE05091-25. CNE Of. Ord. N°643/2025. Solicita informacién sobre la materia que
indica.
Datos adjuntos: DE05091-25.pdf

Enviado el: lunes, 18 de agosto de 2025 19:17

Para: oficinadepartes <oficinadepartes@cne.cl>

CC: Maria Consuelo Mengual Henriquez <consuelo.mengual@coordinador.cl>; Rodrigo Barbagelata Santa Cruz
<rodrigo.barbagelata@coordinador.cl>; Erick Zbinden Araya <Erick.Zbinden@coordinador.cl>; Carla Hernandez O'Ryan
<carla.hernandez@coordinador.cl>; Patricia Valeria Moyano Aquije <Valeria.Moyano@coordinador.cl>; Victor Marcelo
Alvarez Catalan <victor.alvarez@coordinador.cl>

Asunto: Carta DE05091-25. CNE Of. Ord. N°643/2025. Solicita informacidn sobre la materia que indica.

Estimado Sr. Marco Mancilla A.
Secretario Ejecutivo
Comisidn Nacional de Energia

Junto con saludar y por especial encargo del Sr. Ernesto Huber J., Director Ejecutivo del Coordinador Eléctrico Nacional,
se adjunta carta de la referencia.

Agradezco por favor confirmar la recepcion.

Saludos cordiales,

-

. Cecilia Flores Pérez
Secretaria
Gerencia de Personas y Administracion
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